
ANNEXE	AU	CONTRAT	DE	LOCATION	:	FORMULAIRE	À	REMPLIR	
	

Veuillez	compléter,	signer	et	nous	renvoyer	ce	document	par	e-mail.	
Ce	document	fait	partie	du	contrat	de	location.	
	
Sous-signé	:		 Nom	:		

Adresse	:		
Tel	:		
E-mail	:		

	
1.	 Déclare	par	la	présente	louer	la	maison	de	vacances	Libelle	/	Mirabelle	(rayer	la	
mention	inutile)	pour	un	séjour	allant	de	.............................	à	........................	
2.	 Déclare	également	avoir	lu	le	contrat	de	location,	qui	se	trouve	sur	notre	site	
Internet,	et	l'accepter.	
	
Pendant	la	période	de	location,	les	personnes	suivantes	séjourneront	dans	la	maison	de	
vacances	:	
	

		 NOM	 PRENOM	 Date	de	naissance	
		 		 		 		
1	 		 		 		
2	 		 		 		
3	 		 		 		
4	 		 		 		
5	 		 		 		
6	 		 		 		
7	 		 		 		
8	 		 		 		
9	 		 		 		
10	 		 		 		
11	 		 		 		
12	 		 		 		
		 baby	 		 		
		 baby	 		 		

	
	
Date	:		
	
Signature	du	locataire	:	Précédée	de	"lu	et	approuvé".		
	
	
	


